ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	14.10.2019 г.
	№
	113

182300 г. Пустошка

Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья в муниципальном образовании «Пустошкинский район» для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на приобретение жилья, на 2020 год

	В соответствии с п.13 Правил предоставления социальных выплат молодым семьям в рамках подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей Псковской области" Государственной программы Псковской области "Обеспечение населения области качественным жильем и коммунальными услугами", утвержденных постановлением Администрации Псковской области от 16 января 2015 N 12, Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 21 июня 2019 N 353/пр "О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2019 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2019 года":
1. Установить норматив стоимости 1 кв. м общей площади жилья в муниципальном образовании "Пустошкинский район" для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей Псковской области" Государственной программы Псковской области "Обеспечение населения области качественным жильем и коммунальными услугами на 2014 - 2020 годы", на 2020 год в размере 34924 (тридцати четырех тысяч девятисот двадцати четырех) рублей 00 копеек.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вперед" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Пустошкинский район" в сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава района                                                                                    С.Р.Василькова